
Snooker Shoot Out SM aikataulu:
pe.8.3. 16:00-21:30

la.9.3. 09:00-14:30
 15:00-16:45
 17:00-17:49
 17:52-18:15
 18:18-18:28

Kuva: Patrik Tiihonen (Official)

Kuva: Robin Hull (Monique Limbos)

Alkulohkot A-D (4 lohkoa)

Alkulohkot E-H (4 lohkoa)
TOP 16 
TOP 8 (YLE TV)
Semifinaalit
Finaali
Palkintojenjako

8.-9. MAALISKUUTA 2024
SM-VIIKKO JYVÄSKYLÄ
HIPPOSHALLI

PPS
Pyykkiojan Pool & Snooker ry

Suomen Biljardiliitto ry

taombilliards.comKuva: Jani Kananen (Mikko Makkonen)
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